
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/244/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/214/16 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 573 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 ze zm.) 

Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/214/16 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi cmentarne § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2312


		2017-05-09T12:40:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




